Polabska liga 2013 - Muzi

Kolo

1

2

3

4

5

Misto

Nymburk

Piskova Lhota

Vestec

Umyslovice

Slovec

Soucet

Poradi

Umyslovice | NP| 2897]  NP|1000,00{1000,00]1000,00] 22,72| 21,89 2767] 2232] 7318] 4 |
100,00 [1000,00

1000,00 [1000,00] 29,00] 2424] 60211 2641] 2607| 2490] 7555] 6 |

24,49

26,36

27,77

999,00 999,00] 2642 47,66] 2875 5275] 2518]| 2857] 7937] 8 |

Kostelni Lhota

NP| 38,17

33,91 | 29,30]1000,00 |1000,00 |1000,00 |1000,00

44,541 28,96

96,43

16




Polabska liga 2013 - Zeny

Kolo

2

3

4 5

Misto

Nymburk

Piskova Lhota

Vestec

Umyslovice Slovet Soucet |Poradi

Libice nad Cidlinou | 2848] 2360f 2638] 2671] 26,15] 2505] 2485] 2868]  NP| 2414] 7259

Vestec | 5319] 27,17[1000,00]1000,00] 26,68] 2678] 2434] 2465] 2674] 2594] 7696f 4

25,82 | 30,93

2747] NPl 2783] 53,79 8112] 6 |

28,57

25,06

SloveéB ]1000,00 [1000,00| 26,98 28,74 |1000,00 |1000,00

2593| 2665] 4147| 2885] 8176] 8 |




Polabska liga 2013 - Starsi

Kolo

2

3

4

Misto

Sadska

Vestec

Umyslovice

Piskova Lhota

Slovec

Soucet

patek | 37431 2013f 1904] 2432] 2867] 3564] 1679] 1950] 2281] 1901} 5484f 4

22,11

21,26| 2741] 2299] 2249] 6272] 6 |

21,64

100000 |1000,00 | 22,66] 2912| €9,27] &




Polabska liga 2013 - Mladsi

Kolo

2

3

4

Misto

Sadska

Vestec

Umyslovice

Piskova Lhota

Slovec

Soucet

PiskovalhotaC | 19751 NPl NPl 2244] 3372

VelenkaA | 2958] 3100 2011] 4637]  NP|

Libice nad CidlinouA | 24141 NPf1000,001000,00 20,70/

20,99

19,24

| 2461] 2053] 2308 6004] 4 |

| 2042] 21341 3104 61,00] 6 |

25,74

27,62

20,59

24,65

| 2296] 2291] 2018| 6384] 8 |

22,61

32,50

23,27

24,95

BudiméficeB | NPl 3047] 2441] 2632] 2904] 27,60

30,00

41,22

21,28

1000,00 /100000 NPl 2387[ 7032] 12 |
36,38

75,99
22,47
30,99

26,73

Libice nad Cidlinou8 | 3838] NPl 3230] 3199] 4677] 2368] 40,16] 2336]  NP[1000,00] 7903} 18

1000,00

1000,00

1000,00

29,10

21,47

Velké zbozis | 26041  NP}1000,00]1000,00

42,08

23,57

43,22

24,43

1000,00

28,28

29,00

34,14

1000,00f  Npl_2924f 8942] 24 |
1000,00f NPl 2384f 9265] 26 |

1000,00

1000,00

30,25




Polabska liga 2013 - Pripravka
Kolo 1 2 3 4 5

Sadska - zruseno Vestec Umyslovice Piskova Lhota Slovec Soucet |Poradi

Piskova Lhota________]1000,00]100000]  NP| 4240f  NP| 3938] 6560] 3368f 3746] 3416] 107,22

Horatev __]1000,00/1000,00]  NP| 5049| 4039] 5384] 3953] 3660] 4872 9382] 12571] 4

7333 51,13 NPl 46,80]1000,00 [1000,00f 43,58] 4571] 14151] 6 |
57,00 45,10

1000,00 [1000,00 57,66 NP| 81,33 ]1000,00 [{1000,00




